
 

 

Smlouva o uskutečnění hudební produkce 

 

mezi 
 

 

Stanislav Balko, Agentura Hammer             a                   Městské kulturní středisko Havířov                                                                                                                                                              
Švermova 1210                                                                  Hlavní třída 246/31a 
753 01  Hranice                                                                 736 01  Havířov-Město                                   

IČ: 43600441                                                                     IČ: 00317985 

DIČ: CZ6105040854                                                   DIČ: CZ00317985 

(dále jen agentura)     (dále jen pořadatel) 

 

 

 

 

 

I. 
Agentura se zavazuje zprostředkovat vystoupení skupiny (jméno umělce je údajem, který se 

nezveřejňuje ve smyslu§3 odstavec 2 písm. j) zákona č.340/2015 Sb., jakož i neuveřejňovanou informací 

ve smyslu §3 odst. 1 zákona č.340/2015 Sb.). 

na akci konané pořadatelem tak, aby kapela dojela dostatečně včas na místo koncertu a provedla 

produkci v délce 60…...minut dle dohody s pořadatelem. Kapela přijede s „pódiovým - festivalovým 

vybavením“ (nástroje, kytarová komba, bicí, atd...).                                                          

 

 

 

II. 
Pořadatel zajistí kvalitní zvukovou a světelnou aparaturu včetně pódia min. velikosti 10x6m a 

praktikáblu pod bicí soupravu min. 3x2m. V případě akce konané venku, musí být pódium zastřešené. 

Pořadatel se zavazuje, že splní technické podmínky, viz. příloha smlouvy - stage_input_list16 - a 

provede platbu smluvní ceny dle vyznačeného způsobu úhrady.  

 

 

 

III. 
Pořadatel se zavazuje, že zajistí účinnou pořadatelskou službu a z bezpečnostních důvodů znemožní 

přístup nepovolaným osobám na jeviště a do šatny. V případě poškození, zničení, nebo zcizení určité 

části používaného zařízení, např. nástrojů, osobních věcí vlivem nedostatečného zajištění se zavazuje 

provést úhradu škod. Pořadatel zabezpečí min.4 pomocníky na odnos aparatury před a po koncertě. Dále 

pořadatel zabezpečí drobné občerstvení pro 13 osob (voda, pivo, salámová/sýrová 

mísa,5xREDBULL…..dle možností) 

 

 

IV. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a lze od ni odstoupit dohodou, a to 

písemně, nejméně 14 dní před termínem produkce. V případě vypovězení smlouvy 13 a méně dní před 

termínem produkce a to při neuvedení patřičných důvodů ( nemoc, živelná katastrofa atd.) pořadatel 

uhradí agentuře 50% z dohodnuté ceny za vystoupení. Tyto podmínky platí i při bezdůvodném zrušení 



 

vystoupení ze strany agentury. 

 

 

V. 
Místo, datum a čas konání: Havířov, areál Městské sportovní haly (rugbyové hřiště), 

 6. 9. 2019 v 20.00 hod. 

                                                    

Zvuková zkouška:   minimalně 30 min. 

Smluvní cena za vystoupení :    Odměna umělce je údajem, který se nezveřejňuje ve smyslu §3 odst. 2 

písm. j) zákona č. 340/2015 Sb., jakož i neuveřejňovanou informací ve smyslu §3 odst. 1 zákona č. 

340/2015 Sb.              

Způsob úhrady:  v hotovosti na miste před koncertem, nebo převodem na účet nejpozději 3. 9. 2019 

 

 

VI. 
Obě strany této smlouvy shodně prohlašují, že se všemi jejími body plně souhlasí. 

 

 

VII. 
Nedílnou součástí této smlouvy je repertoárový list OSA - program produkce, tj. seznam skladeb, které 

budou při produkci užity a stage input list.   

 

 

VIII. 
Smluvní strany berou na vědomí, že tuto smlouvu je třeba v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 

zveřejnit v Registru smluv. Celková částka za vystoupení a korespondenční adresa je údajem, který se 

nezveřejňuje ve smyslu § 3 odst. 2 písm. j) zákona č. 340/2015 Sb., jakož i neuveřejněnou informací ve 

smyslu § 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v 

Registru smluv. Smlouvu do Registru smluv vloží MKS Havířov. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona číslo 340/2015 

Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

 

IX. 
Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen 

„GDPR) Městské kulturní středisko Havířov, příspěvková organizace, jako správce Vašich osobních 

údajů odpovídá za jejich ochranu a garantuje jejich zpracování s odpovídajícím technickým a 

organizačním zabezpečením. Více informací naleznete na http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-

osobnich-udaju/.  

 

 

Agentura tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány Městským kulturním střediskem 

Havířov, příspěvkovou organizací, zpracovává a spravuje v souladu s nařízením Evropského parlamentu 

a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů a zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR"), že zpracování takovýchto 

osobních údajů probíhá s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením, a dále prohlašuje, 



 

že odpovídá za ochranu takovýchto osobních údajů. 

 

 

V Hranicích dne 15. 4. 2019  V Havířově dne 17. 4. 2019  

                     

 

 

 

 

 

 

........................................................   ........................................................ 
   Stanislav Balko     Mgr. Yvona Dlábková 

Agentura Hammer                         ředitelka MKS Havířov     
 


